

معاون وزیر نفت: عقب ماندگی ۱۱ ساله ایران از قطر در برداشت گاز از پارس جنوبی

مهر: معاون وزیر نفت با بیان اینکه با وجود راه اندازی ۵ پالایشگاه جدید، تولید گاز از پارس جنوبی کمتر از ۱۰ میلیارد فوت مکعب در روز است، در عین حال گفت: هم اکنون شریک قطری روزانه ۱۲٫۲ میلیارد فوت مکعب گاز از این میدان مشترک برداشت می کند.

برداشت گاز از این کشور از پارس جنوبی بیشتر خواهد شد. **آخرین وضعیت فازهای در حال ساخت** به گزارش مهر، وی در تشریح فازهای جدید در دست ساخت میدان پارس جنوبی، توضیح داد: هم اکنون ساخت فاز ۱۲ به منظور تولید ۳ میلیارد فوت مکعب گاز در روز توسط شرکت پتروپارس در حال اجرا است.



ترکان ادامه داد: از این میزان حدود ۲ میلیارد فوت مکعب آن به عنوان خوراک به مصرف پروژه ایران ال ان جی خواهد رسید. وی با اشاره به اجرای فازهای ۱۵ و ۱۶ به منظور تولید روزانه ۵۰ میلیون متر مکعب گاز توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا، اظهار کرد: همچنین ساخت فازهای ۱۷ و ۱۸ با مشارکت شرکت های ایرانی اویک و سازمان گسترش در حال اجرا است. این مقام مسئول در وزارت نفت با اشاره به توافق های صورت گرفته وزیران نفت ایران و ترکیه برای توسعه فازهای ۲۲ و ۲۳ و ۲۴ پارس جنوبی، تصریح کرد: در صورت توافق نهایی توسعه این سه فاز توسط سرمایه گذاری شرکت های ترکیه و به صورت بیع متقابل اجرا خواهد شد. معاون وزیر نفت با یادآوری این موضوع که مذاکرات با شرکت های توتال فرانسه و شل در فازهای ۱۱ و ۱۳ و ۱۴ پارس جنوبی در حال انجام است، خاطر نشان کرد: توسعه این سه فاز هم اکنون متوقف شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، اکبر ترکان در جمع خبرنگاران با بیان اینکه میدان گازی پارس جنوبی یکی از بزرگترین منابع مستقل گازی جهان به شمار می رود، اظهار کرد: براساس برآوردهای صورت گرفته سهم ایران از ذخیره این میدان مشترک حدود ۱۴ تریلیون متر مکعب بوده است که این میزان حدود ۵۰ درصد کل ذخایر گاز طبیعی ایران و ۸ درصد ذخایر گاز دنیا را شامل می شود. وی با یادآوری این موضوع که حجم ذخایر میعانات گازی این میدان بالغ بر ۱۸ میلیارد بشکه برآورد می شود، تصریح کرد: برای توسعه این میدان پیش بینی راه اندازی ۲۸ فاز شده است که به طور متوسط هر فاز از ظرفیت حداقل تولید یک میلیارد فوت مکعب گاز برخوردار خواهد بود. معاون برنامه ریزی و نظارت بر منابع هیدرو کربوری وزیر نفت با اشاره به اینکه تاکنون ۱۰ فاز این میدان راه اندازی شده است، تبیین کرد: در صورتی که ۱۸ فاز این میدان راه اندازی شود، طرح جامع توسعه این میدان گازی تکمیل خواهد شد.

عقب ماندگی ۱۱ ساله ایران از قطر در برداشت گاز از پارس جنوبی

ترکان در ادامه با اشاره به اینکه کشور قطر تولید گاز از میدان پارس جنوبی را از سال ۱۹۹۰ میلادی آغاز کرده است، بیان کرد: اما اولین فاز گازی ایران برای برداشت گاز از این میدان مشترک در سال ۲۰۰۱ میلادی شروع شد که این حاکی از عقب ماندگی ۱۱ ساله در برداشت گاز از این میدان مشترک است.

وی با تأکید بر اینکه در سالهای گذشته تلاش های بسیاری برای جبران عقب ماندگی برداشت گاز از این میدان نسبت به شریک قطری انجام شده است، گفت: با وجود راه اندازی ۵ پالایشگاه جدید، تولید گاز از پارس جنوبی کمتر از ۱۰ میلیارد فوت مکعب در روز است. معاون وزیر نفت ادامه داد: اما هم اکنون شریک قطری روزانه ۲/۱۲ میلیارد فوت مکعب گاز از این میدان مشترک برداشت می کند. به گفته ترکان اخیراً قطر در حال تکمیل ۲ پروژه جدید تولید گاز از پارس جنوبی بوده که با اجرای آن میزان

دامنه های بحران جهانی در مرزهای ایران

پیش بینی اکثر کارشناسان اقتصادی حاکی از آن است که سال ۱۳۸۸ یکی از سخت ترین سال ها در عرصه های اقتصاد و تولید خواهد بود...

کارخانجات خود صرفاً توانسته اند شدت آن را کاهش داده و هنوز از مهار بحران اقتصادی خود توفیق چندانی پیدا نموده اند و این در حالیست که در ایران هنوز از تشکیل کمیته های مخصوص و تدابیر عملی جهت مقابله با این بحران و عوارض آن که نشانه هایش به روشنی



پدیدار گردیده خبری در دست نیست. پیش بینی اکثر کارشناسان اقتصادی حاکی از آن است که سال ۱۳۸۸ یکی از سخت ترین سال ها در عرصه های اقتصاد و تولید خواهد بود و وجود نداشتن برنامه های حساب شده یقیناً به افزایش دامنه های آن منجر خواهد گردید.

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com
انبارهای کارخانجات مهم صنعتی کشور اعم از فولاد، سیمان و محصولات پتروشیمی انباشته گردیده و این کارخانه ها در شرایط بسیار دشواری بسر می برند. به گزارش خبرنگار «تابناک» بدلیل کاهش تقاضا در بازارهای مصرف هم اینک بسیاری از کارخانجات مهم صنعتی کشور با انباشت سرمایه مواجه گردیده اند و نشانه های بروز رکود اقتصادی در کشور پدیدار گردیده است.

این گزارش می افزاید همانطور که قبلاً کارشناسان اقتصادی هشدار داده بودند دامنه بحران اقتصادی کشورهای پیشرفته صنعتی به مرور به کشور ما سرایت نموده و هم اینک بسیاری از کارخانجات سیمان، فولادسازی و پتروشیمی با انبارهای انباشته از کالا و کاهش شدید خریدار مواجه گردیده اند و چنانچه دولت تدابیر لازم را در این خصوص اتخاذ ننماید آینده مبهمی در انتظار این کارخانجات خواهد بود.

به نظر می رسد اگر دولت با تزریق نقدینگی لازم و جلوگیری فوری از واردات بی رویه کالاهای اساسی در جهت کمک به صنایع مادر اقدام ننماید، این بحران به سایر زمینه های اقتصادی و تولیدی کشور سرایت نموده و دامنه های آن به سرعت افزایش خواهد یافت. کشورهای پیشرفته صنعتی علی رغم اتخاذ تدابیر جدی اقتصادی و تزریق کمک های فوری نقدی به

مرگ «۲۴» شهروند تهرانی» در ماه بر اثر مصرف مواد مخدر

ایران تایمز: آمار و ارقام منتشر شده از سوی «سازمان بهشت زهرا» در تهران نشان می دهد طی ۲۱ ماه گذشته «۵۰۹ شهروند» تهرانی بر اثر «اعتیاد» جان خود را از دست داده اند. بر اساس این آمار از بین این تعداد متوفی که بر اثر مصرف مواد مخدر جان خود را از دست داده اند تنها «۵ نفر» زن و بقیه مرد بوده اند و میانگین سنی آن ها ۴/۲۹ سال بوده است.

دامن می زند این است که افراد به علت عدم درک صحیح از زمان و مکان از ارتفاع سقوط کرده و بر اساس اظهارات این افراد در ماه ۲ تا ۳ شهروند تهرانی دچار این حادثه شده و جان خود را از دست می دهند.



دکتر «ایرج شمس» پزشک اورژانس در تهران می گوید: هر ماه تقریباً قربانیانی داریم که بر اثر مصرف شیشه از ارتفاع سقوط می کنند و دچار مرگ مغزی می شوند و این معضل از ۲ سال پیش افزایش داشته است.

طبق این آمار که از داده های سازمان پزشکی استخراج شده است مرگ و میر شهروندان تهرانی بر اثر مصرف مواد مخدر در ۲ سال اخیر در حالی افزایش داشته که طی این مدت الگوی مصرف مواد مخدر با سرعت بیشتری نسبت به سال های قبل تغییر یافته است و افراد به مصرف مواد محرک صنعتی روی آورده اند.

در حال حاضر مواد صنعتی مانند کراک و شیشه و برخی قرص های روانگردان بیشترین میزان مصرف در میان معتادان ایران را داشته و به اعتقاد مسوولان اجرایی در حوزه مبارزه با مواد مخدر هر روز صورت پیچیده تری به خود می گیرد. رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ معتقد است: بعد از کراک شیشه دومین دغدغه ما در زمینه مصرف مواد مخدر است و نگرانی های ما را در خصوص عوارض مختلف آن افزایش می دهد چرا که میزان کشمیت ما در این رابطه بیش از ۱۰۰ درصد افزایش یافته است. موضوعی که از دیدگاه پزشکان اورژانس تا حدود زیادی مرگ و میر بر اثر مصرف مواد مخدر را

بازداشت «۷۸ هزار» فروشنده مواد مخدر در تهران

گفت: در این زمینه «۲۰۸ باند» توزیع و قاچاق مواد مخدر شناسایی و دستگیر شده اند. وی درباره مصرف



مواد مخدر در تهران گفت: بیش از «۸۰ درصد» مصرف «مواد مخدر شیشه» در ایران مربوط به تهران است.

ایران تایمز: فرمانده انتظامی تهران بزرگ از بازداشت «۷۸ هزار نفر» فروشنده مواد مخدر در سال گذشته در ایران خبر داد.

وی گفت طی این مدت «۲۸ تن» انواع مواد مخدر در سطح استان و شهر تهران توسط پلیس کشف شده که نسبت به سال گذشته «۹۰ درصد» افزایش داشته است. وی همچنین افزود: از ابتدای سال تاکنون پلیس تهران بزرگ موفق به کشف ۱۰۵ کیلوگرم «مواد مخدر شیشه» شده است که در مقایسه با مقدار «مواد مخدر شیشه» کشف شده در سال گذشته بارشده معادل «۳۴۹ درصد» مواجه بوده است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین از کشف «۲ میلیارد و ۳۹۷ هزار و ۴۶۰» عدد آمپول و قرص روانگردان در طی یک سال گذشته در تهران خبر داد و

دکتر شیرین بارز

متخصص و جراح چشم

دارای برد تخصصی جراحی چشم
استاد دانشگاه کالیفرنیا، برکلی

• Diplomate American Board of Ophthalmology
• Fellow American Academy of Ophthalmology

- ◆ COMPLETE EYE EXAM
- ◆ CATARACT SURGERY
- ◆ GLAUCOMA
- ◆ LASER SURGERY
- ◆ DIABETIC RETINOPATHY
- ◆ MACULAR DEGENERATION

SHIRIN BAREZ, M.D.

پيامگير فارسي (877) 210-2020 Ext 320 • (510) 886-3937

1237 B Street, Hayward, CA 94541 • 455 O'Connor Dr., Suit 220, San Jose, CA 95128

Dr. Mimi's Audiology Clinic

Ph.D. in Audiology with 26 years experience

"Our Services Put A Smile On Your Face"

★ سنجش شنوایی ★ سمعک ★ سرویس و تعمیر
★ پیشگیری از اختلالات شنوایی

★ Diagnostic Testing ★ Hearing Aid Dispensing
★ Service & Repair ★ Tinnitus Management
★ Earplugs for Musicians, Hunters & Swimmers

Free Hearing Evaluation & Consultation

Dr.Mimi@YourHearingDoc.com

(925)937-4455

1200 Boulevard Way, Walnut Creek

\$200 OFF
With This Coupon
Purchase of 2
Hearing Aid Devices

دکتر جمیله زنده نام

وکیل پایه یک دادگستری ایران

دارای ۲۸ سال سابقه در امور حقوقی داخلی ایران و بین المللی

جهت مشاوره و حل کلیه مسائل حقوقی خود در ایران با من تماس بگیرید

◆ مشاوره ضروری ◆ قبول وکالت در کلیه امور حقوقی در دادگاههای ایران ◆ کارشناس امور حقوقی ایران در دادگاه های آمریکا ◆ طرح دعاوی ملکی علیه اشخاص و نهاد های دولتی ◆ امور خانوادگی، ازدواج و طلاق ◆ امور تجاری و بازرگانی و ثبت شرکت ها ◆ تنظیم وصیت نامه و انحصار وراثت ◆ تنظیم انواع قراردادن و وکالتنامه ◆ اخذ شناسنامه، گذرنامه و کارت ملی ◆ ترجمه کلیه مدارک به فارسی و انگلیسی

Tel: (925)348-5750 ◆ Fax: (866)322-5755
jamilehzendehnam@sbcglobal.net
334 N. 2nd Street, San Jose, CA 95112

دکتر کوشیار کیهان

دندانپزشک

استاد دانشگاه دندانپزشکی کالیفرنیا - سانفرانسیسکو

Koushyar Keyhan, D.D.S.
Clinical Instructor at UCSF School of Dentistry

◆ انواع روکشها
◆ کاشت دندان
◆ درمان بیماریهای لثه
◆ روت کانال
◆ سفید کردن دندان
◆ پذیرش فوریتهای دندانپزشکی

(408) 252-6000

اکثر بیمه های دندانپزشکی پذیرفته میشود

www.keyhandental.com

19888 Prospect Road, Suite B, Saratoga, CA 95070